УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

__31.12.2015__ № ____75р_____

                   г. Мариуполь

Об утверждении

правил внутреннего

трудового распорядка

В целях регулирования трудовых отношений, повышения

эффективности работы, укрепления трудовой дисциплины, рационального

использования рабочего времени, в соответствии со статьей 143 КЗоТ

Украины:

1. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка для

работников исполнительного аппарата Донецкого областного совета

(прилагаются).

2. Начальнику отдела по кадровой работе и наградам исполнительного

аппарата областного совета (Колесник) ознакомить сотрудников

исполнительного аппарата с правилами внутреннего трудового распорядка

под роспись.

3. Распоряжение председателя областного совета от 13 августа 2008 года

№ 97р «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

И.о. председателя областного совета                         И.Г. Коваль